

國立臺東大學學生修習教育學程辦法修正對照表

- 89 學年度第 1 學期第 4 次教務會議通過(89.12.14)
90 學年度第 1 學期第 2 次教務會議通過(90.11.13)
90 學年度第 2 學期第 1 次教務會議通過(91.05.02)
90 學年度第 2 學期第 2 次教務會議通過(91.06.06)
91 學年度第 1 學期第 1 次教務會議通過(91.10.03)
教育部臺(91)師(二)字第 0920102792 號函同意備查(91.11.07)
教育部臺中(二)字第 0920102792 號函同意備查(92.08.14)
92 學年度第 1 學期第 3 次教務會議通過(92.12.08)
92 學年度第 2 學期第 1 次教務會議通過(93.03.18)
教育部臺中(二)字第 0930041740 號函同意核定(93.04.07)
93 學年度第 2 學期第 2 次教務會議同意(94.03.17)
教育部臺中(二)字第 0940171224 號函同意核定(94.12.16)
教育部臺中(二)字第 0950118787L 號函同意核定(95.08.14)
96 學年度第 2 學期第 1 次教務會議通過(97.03.20)
教育部臺中(二)字第 0970130997 號函同意核定(97.07.08)
97 學年度第 2 學期第 1 次臨時教務會議通過(98.01.11)
教育部臺中(二)字第 0980027826 號函同意核定(98.02.27)
教育部臺中(二)字第 0980046905 號函同意核定(98.03.26)
教育部臺中(二)字第 0980059132 號函同意核定(98.04.10)
98 學年度第 1 學期第 4 次教務會議通過(99.01.14)
98 學年度第 2 學期第一次教務會議通過(99.03.11)
教育部臺中(二)字第 0990070158 號函同意核定(99.04.28)
99 學年度第 1 學期第 3 次教務會議通過(99.11.18)
99 學年度第 1 學期第 5 次教務會議通過(100.01.06)
100 學年度第 1 學期第 2 次教務會議修正通過(100.10.13)
教育部臺中(二)字第 101001230 號函同意核定(101.01.19)
101 學年度第 1 學期第 2 次師資培育委員會修正通過(101.10.11)
101 學年度第 1 學期第 2 次教務會議修正通過(101.11.08)
教育部臺中(二)字第 1010234110 號函同意核定(101.12.11)
102 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(103.06.24)
103 學年度第 1 學期第 1 次教務會議修正通過(103.10.02)
教育部臺教師(二)字第 1030162247 號函同意核定(103.11.12)
103 學年度第 2 學期第 2 次師資培育委員會修正通過(104.06.03)
105 學年度第 1 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(105.9.22)
105 學年度第 1 學期第 2 次教務會議修正通過(105.11.03)
105 學年度第 1 學期第 3 次教務會議修正通過(105.12.15)
教育部臺教師(二)字第 1050181334 號函同意核定(106.1.11)
106 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會會議通過(107.06.06)
107 學年度第 1 學期第 1 次教務會議修正通過(107.10.4)
107 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(108.04.18)
108 學年度第 1 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(108.11.20)
108 學年度第 1 學期第 3 次教務會議修正通過(108.12.05)
108 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(109.04.23)
108 學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過(109.05.28)
108 學年度第 2 學期第 2 次師資培育委員會修正通過(109.06.16)
教育部臺教師(二)字第 1090119324 號函同意核定(109.08.25)
109 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(110.04.15)
109 學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過(110.06.03)
教育部臺教師(二)字第 1100091875 號函同意核定(110.07.26)
111 學年度第 1 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(111.10.13)
111 學年度第 1 學期第 1 次教務會議修正通過(111.11.10)
教育部臺教師(二)字第 1110127336 號函同意核定(112.01.06)
111 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會(112.04.12)
111 學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過(112.05.25)
教育部臺教師(二)字第 1120097784 號函同意核定(112.10.20)
112 學年度第 2 學期第 1 次師資培育委員會修正通過(113.04.16)
112 學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過(113.05.23)
教育部臺教師(二)字第 1130099591 號函同意核定(113.10.21)

修正條文	現行條文	說明
<p>第二十八條 若有特殊情況須保留師資生資格並延遲修習師資職前教育課程之本校在學師資生，應向本中心提出申請，並經本中心審核同意，且保留以一次一學年為原則。前開申請保留師資生資格者，至恢復修課前，不得喪失或自動放棄本校在學學籍，否則取消師資生資格，且未修習師資職前教育課程期間不得計入規定修業年限內。</p>	<p>第二十八條 若有特殊情況須保留師資生資格並延遲修習師資職前教育課程之本校在學師資生，應向本中心提出申請，並經本中心審核同意，且保留以一次一年為限。前開申請保留師資生資格者，至恢復修課前，不得喪失或自動放棄本校在學學籍，否則取消師資生資格，且未修習師資職前教育課程期間不得計入規定修業年限內。</p>	<p>修正保留師資生資格之彈性原則。</p>
<p>第三十二條 本校教育學程師資生淘汰規範依本校教育學程學生淘汰作業要點辦理，該要點另訂之，並應經本校教務會議審議通過後公告實施。</p>	<p>第三十二條 本校教育學程師資生於修業期間有下列情形之一者，應取消其師資生之資格，本校不再辦理名額遞補：</p> <ol style="list-style-type: none"> 一、連續兩學期所有修習課程科目有三分之一以上未達六十分。 二、連續兩學期德育操行成績未達八十分。 三、連續兩學期教學實習課程成績未達六十分。 四、連續兩學期教育服務學習時數未達十八小時。 五、每學期(含暑期)未修習至少一門課，且未申請師資生資格保留者。 <p>前項取消師資生資格之作業等程序，依本校教育學程學生淘汰作業要點辦理，該要點另訂之，並應經本校教務會議審議通過後公告實施。</p>	<p>淘汰辦法另訂</p>